

Anker Invest II ApS

CVR-nr. 36080477

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2015

Dirigent

Navn: Torben Anker Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anker Invest II ApS
Amerika Plads 3B, 4.tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36080477
Stiftet: 01.09.2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.09.2014 - 31.12.2014

Direktion

Torben Anker Sørensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er stiftet den 1. september 2014, og har efterfølgende erhvervet 10% af aktierne i Dynatest International A/S. Selskabet har ikke andre aktiviteter end denne kapitalbesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (30) t.kr. og pr. 31.12.2014 udgør egenkapitalen 970 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(30.000)</u>
Årets resultat		<u><u>(30.000)</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(30.000)</u>
		<u><u>(30.000)</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.000.000</u>
Aktiver		<u><u>2.000.000</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(30.000)</u>
Egenkapital		<u>970.000</u>
Anden gæld	4	<u>1.030.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.030.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.030.000</u>
Passiver		<u><u>2.000.000</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	(30.000)	(30.000)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(30.000)	970.000

Noter

	2014
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	30.000
	30.000

	Andre vær-
	dipapirer og
	kapitalandele
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	2.000.000
Kostpris ultimo	2.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.000.000

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Anparter	1.000	1.000,00	1.000.000
	1.000		1.000.000

	2014
	kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen	
Kapitalforhøjelse	1.000.000
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000

4. Anden gæld

Lånet forfalder i 2022, og forrentes med 5%. Renterne tilskrives hovedstolen.